
ZARZĄDZENIE NR 24/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Zarządzenie 
Wójta Gminy Piaski nr 47/2022 z dnia 
23 maja 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan dochodów -organ 

2) załącznik nr 2 – Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4DFBC5-8B86-4F24-A022-966A8D89E539. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- organ

załącznik nr 1
do Zarządzenia Wójta nr 24/W/2022
z dnia 23 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 850 509,42 14 710,75 13 865 220,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 893,42 14 710,75 24 604,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 629,42 870,75 4 500,17

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6 264,00 13 840,00 20 104,00

852 Pomoc społeczna 963 440,80 29 380,00 992 820,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 118 088,00 29 380,00 147 468,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

66 068,00 29 380,00 95 448,00

Razem: 31 616 152,55 44 090,75 31 660 243,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4DFBC5-8B86-4F24-A022-966A8D89E539. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

załącznik nr 2
do Zarządzenia Wójta Nr 24/W/2022
z dnia 23 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 300 644,66 870,75 4 301 515,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 542 667,16 548,25 3 543 215,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 226 500,92 548,25 2 227 049,17

75095 Pozostała działalność 387 128,50 322,50 387 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 128,50 322,50 32 451,00

801 Oświata i wychowanie 2 596 250,00 2 312,92 2 598 562,92

80104 Przedszkola 1 247 000,00 1 812,92 1 248 812,92

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

837 000,00 1 812,92 838 812,92

80113 Dowożenie uczniów do szkół 780 250,00 500,00 780 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 780 250,00 500,00 780 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 338 800,00 0,00 4 338 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 767,03 0,00 12 767,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 842,03 24,43 4 866,46

4300 Zakup usług pozostałych 4 925,00 -24,43 4 900,57

Razem: 29 306 187,93 3 183,67 29 309 371,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4DFBC5-8B86-4F24-A022-966A8D89E539. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



